



## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 2021.11.11.001  
Data de Realização: 29/11/2021 às 12:00  
Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52

**Total do Fornecedor** 1.030.292,00

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - AREIA	Metro Cúbico	3.600,00	45,790000	164.844,000000	45,79

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - PEDRA DE MÃO OU RACHÃO	Metro Cúbico	3.600,00	77,780000	280.008,000000	77,78

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - BRITA 1/2"	Metro Cúbico	1.200,00	139,970000	167.964,000000	139,97

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - CIMENTO COLANTE PARA REVESTIMENTO E PISOS (20KG)	SACOS	8.000,00	15,270000	122.160,000000	15,27

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - FERRO PARA CONSTRUÇÃO AÇO CA 50 D = 7.93MM (5/16")	Kilograma	1.000,00	12,870000	12.870,000000	12,87

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - FERRO PARA CONSTRUÇÃO AÇO CA 50 D = 9.25MM (3/8")	Kilograma	1.000,00	12,650000	12.650,000000	12,65

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - TELA SOLDADA EM AÇO CA-60 B FIO= 5,0MM MALHA 10 X 10 CM (3,11KG/M2)	Metro Quadrado	2.000,00	41,910000	83.820,000000	41,91

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, DN= 600MM (NBR 8890:2018)	Metro	200,00	254,930000	50.986,000000	254,93

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	11 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN= 800MM (NBR 8890:2018)	Metro	200,00	324,960000	64.992,000000
---	---	-------	--------	------------	---------------

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, DN=1000MM (NBR 8890:2018)	Metro	200,00	349,990000	69.998,000000	349,99

J.A.S DOMINGOS AGRONEGOCIOS      09.547.442/0001-27

**Total do Fornecedor**

172.182,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - ARISCO	Metro Cúbico	1.800,00	54,990000	98.982,000000	54,99

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - BRITA 3/4"	Metro Cúbico	600,00	122,000000	73.200,000000	122,00